IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai
sensi dell’articolo 151 dal Decreto Legislativo
18 agosto 2000, n. 267

IL RES SABILE

IL RESPONSABILE DELLA

SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina &
pervenuta in Segreteria:

il A@‘\O}\l%&
prot. 96"“()’

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE

PER LA PUBBLZIC,?‘Z‘ﬁiOml3

Attesta la pubblicazione all’Albo Pretorio dal

al

IL RESPONSABILE

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

/

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Servizio Contenziaso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA RO. n. 32 del 27 giugno 2013

e del Registro Generale n. M del EI? LU& Zﬁﬁ

OGGETTO: Liquid.competenze avv.A.Brancaccio —vertenza ‘Cavallaro Mario’




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTENZIOSO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale nr.4/04.01.13 ,e s.m.i., sono stati
assegnati 1 capitoli di bilancio per I’anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziale, prot.
n.548/2013, e s.m.i. sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione
finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all’esecuzione
delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalita previste dal regolamento
di contratti;

Considerato che con delibera di G.C. nr. 329 del 29.02.1980 fu dato
incarico all’avv. Antonio BRANCACCIO di resistere nella vertenza intentata
dinanzi al TAR Salerno contro il Comune dal sig. CAVALLARO Mario;

-che 1l succitato legale comunicava a questo Ente che il giudizio si era
chiuso con decreto di perenzione nr. 2743/2007 (R.G.108/1980), nota prot. 6279
del 13/02/2008, sollecitando al contempo la liquidazione delle proprie
competenze;

-che nonostante i successivi solleciti a tutt’oggi non ¢ stato ancora saldato il
credito vantato;

Visto ,altresi, I’ulteriore sollecito, prot. nr. 10534 del 20/03/2013;

Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
visto il regolamento di contabilita;

visto il vigente statuto comunale;

VISTO I'art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare la somma  complessiva di €  2.639,33= sull’intervento

nr.1010808/1, per i motivi in premessa dettagliatamente espressi;

(2) Di liquidare — come liquida — e corrispondere la relativa somma all’avv.
Antonio BRANCACCIO  con studio in Salerno con accredito sul codice

IBAN: IT 49P0103015202000000165080 . N
%
N
[L RESPONSABILE SERVIZIO
(dr.ssa M.Velia PETRAGLIA)




